PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 020/15
Processo Originário: n° 051/2015
Validade da Ata de R.R: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 108/15

Aos 3O dias do mês de \utOt-\ de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual contratação de serviços de roteiro, produção, gravação e

edição de conteúdos audiovisuais documentais, informativos e educacionais sobre o Tribunal

Regional do Trabalho da 6a Região, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a

Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 020/15 para

Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

LOTE ÚNICO

ITEM 1 - VÍDEOS INSTITUCIONAIS: HISTÓRIA DO TRT-PE

Subitem

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Local de Captação
Imagem/Som

Região Metropolitana do
Recife/PE

Municípios do Estado de
Pernambuco que distam de
GOOkm a 900km do Marco

Zero do Recife
Municípios do Estado de

Pernambuco que distam de
400km a GOOkm do Marco

Zero do Recife
Municípios do Estado de

Pernambuco que distam de
200km a 400km do Marco

Zero do Recife
Municípios do Estado de

Pernambuco que distam de
100km a 200km do Marco

Zero do Recife

Quantidade
de Vídeos

04

02

02

02

02

Duração
Unitária

20 minutos

20 minutos

20 minutos

20 minutos

20 minutos

Preço
Unitário

(R$)

18.000,00

20.000,00

20.000,00

18.000,00

18.000,00

TOTAL ITEM 01 =

Preço
Total
(R$)

72.000,00

40.000,00

40.000,00

36.000,00

36.000,00

224.000,00